
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«БЛАГОДАРОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ» 
БУГУРУСЛАНСКОГО РАЙОНА 

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

Об установлении общих результатов выборов депутатов Совета 
депутатов муниципального образования «Благодаровский сельсовет»

Бугурусланского района Оренбургской области четвёртого созыва

На основании первых экземпляров протоколов и сводных таблиц, 
поступивших от окружных избирательных комиссий, путем суммирования 
содержащихся в протоколах и сводных таблицах данных, избирательная 
комиссия муниципального образования «Благодаровский сельсовет», 
установила:
в голосовании по выборам депутатов Совета депутатов муниципального 
образования «Благодаровский сельсовет» Оренбургской области четвёртого 
созыва приняли участие 3 1 S  избирателей, что составляет ^ £  %, в 
организации и проведении выборов принял^ участие: избирательная комиссия 
муниципального образования «Благодаровский сельсовет», 1 окружная и 3 
участковых избирательных комиссий.

В избирательную комиссию муниципального образования 
«Благодаровский сельсовет» представлены окружной избирательной 
комиссией надлежаще оформленные протоколы и сводные таблицы о 
результатах выборов по многомандатному избирательному округу. 
Электронные данные о результатах выборов идентифицированы с протоколами 
и сводными таблицами окружной избирательной комиссией, сбоев в работе 
ГАС «Выборы» и расхождений данных по итогам голосования не установлено.

В соответствии с частями 1 и 3 ст. 73 Закона Оренбургской области «О 
выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в 
Оренбургской области» избраны по многомандатному округу кандидаты, 
набравшие наибольшее количество голосов избирателей, принявших участие в 
голосовании.

В соответствии со статьями 73, 77 Закона Оренбургской области «О 
выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в 
Оренбургской области» избирательная комиссия муниципального образования 
«Благодаровский сельсовет» РЕШИЛА:

Р Е Ш Е Н И Е

М. 2020 года

с. Благодаровка



1 .Признать выборы депутатов Совета депутатов муниципального 
образования «Благодаровский сельсовет» четвёртого созыва по
многомандатному округу действительными и состоявшимися.

2.Установить, что в Совет депутатов муниципального образования 
«Благодаровский сельсовет» четвёртого созыва избрано 10 депутатов (список 
избранных депутатов прилагается).

3.Разместить настоящее решение на сайте муниципального образования 
«Благодаровский сельсовет» и опубликовать в средствах массовой 
информации.

Е.В.Прокаева

Е.И.Терентьева

Председатель комиссии 

Секретарь комиссии

&
дадаьнАЯ i£ *1!



Приложение к решению ИКМО 
«Благодаровский сельсовет»
№ i 6 / f f ‘3  от 0&ЛСИ0*.

Состав Совета депутатов муниципального образования 
«Благодаровский сельсовет» четвёртого созыва

Избирательный округ №1:

1. Горбунов Денис Николаевич
2. Ахмеров Жавдат Талгатович
3. Клепцов Олег Владимирович
4. Дмитриева Вера Николаевна
5. Гаврилов Николай Викторович
6. Анисимов Олег Николаевич
7. Жиряков Виктор Евдокимович
8. Енилеев Александр Равильевич
9. Позднякова Валентина Николаевна
10. Кот Александр Дмитриевич


